ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ («ПРОЕКТНОГО ОФИСА») ПО СНИЖЕНИЮ АДМИНИСТРАТИВНЫХ БАРЬЕРОВ И УЛУЧШЕНИЮ ИНВЕСТИЦИОННОГО И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКОГО КЛИМАТА В ТАМБОВСКОМ РАЙОНЕ

с. Тамбовка


15.06.2017 года                                                                                    № 2

	Председательствовал:
	Евсеева С.С – заместитель главы Администрации района по экономике и финансам – начальник финансового управления, заместитель председателя


	Секретарь: 
	Андрейчук Т.И., главный специалист отдела экономики и труда


	Члены рабочей группы:
	Гречихин С.В., Есакова Т.А., Жарикова Е.Ф., Колодин К.Е., Кузнецова Е.В., Мартюшев А.А., Морозова М.М., Нестеренко Н.В., Степанова Н.В., Турулин Н.А., Турулина Т.Н., Якушин А.И.



Повестка:
1. «Рассмотрение проекта изменений в Стратегию социально-экономического развития Тамбовского района»
ДОКЛАДЫВАЕТ: Жарикова Е.Ф – начальник отдела экономики и труда Администрации района 
2. «О регулировании отношений в области наружной рекламы на территории Тамбовского района»
ДОКЛАДЫВАЕТ: Турулин Н.А. – начальник архитектурно-строительного отдела Администрации района
3. «Размещение схемы нестационарных торговых объектов на территории поселений»
ДОКЛАДЫВАЕТ: Жарикова Е.Ф – начальник отдела экономики и труда Администрации района

По первому вопросу: «Рассмотрение проекта изменений в Стратегию социально-экономического развития Тамбовского района»

СЛУШАЛИ: Жарикову Е.Ф – начальника отдела экономики и труда Администрации района

РЕШИЛИ: 
1. Информацию по вопросу «Рассмотрение проекта изменений в Стратегию социально-экономического развития Тамбовского района» принять к сведению.
По второму вопросу: «О регулировании отношений в области наружной рекламы на территории Тамбовского района»
СЛУШАЛИ: Турулина Н.А. – начальника архитектурно-строительного отдела Администрации района
ВЫСТУПИЛИ: Гречихин С.В.
РЕШИЛИ: 
1. Информацию по вопросу «О регулировании отношений в области наружной рекламы на территории Тамбовского района» принять к сведению.
По третьему вопросу: «Размещение схемы нестационарных торговых объектов на территории поселений»
СЛУШАЛИ: Жарикову Е.Ф – начальника отдела экономики и труда Администрации района
ВЫСТУПИЛИ: Евсеева С.С., Колодин К.Е.
РЕШИЛИ: 
1. Информацию по вопросу «Размещение схемы нестационарных торговых объектов на территории поселений» принять к сведению.
2. Главам сельских поселений утвердить схемы размещения нестационарных  торговых объектов на территории своих поселений.



Секретарь                                                                                   Т.И. Андрейчук
